
REPUBUKA E SHQ1PERISE 

BASHKIA E QYTETIT 

KOR<:;E 


KESHILLIIBASHKlSE 

VENDIM 

Nr. 73 Date 3. /I. 20Lt 

Mbi dhel1ien e ndihmi/s ek0110mike per periudhen 1-31 rErOR 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.l0.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktim.n 
e kritereve. te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1342 familje. Me nje fond prej 4748.3 
leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1337 familje me nje fond prej 4735.6 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond prej 14.4 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 302 familje te NE dhe 8 P.A.K. Me 
nje fond prej 12.8 leke vetem per PAK. . 

Perfitojne pagese paaftesie 
kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

1381 persona. 
117 persona 
13862 

Perfitojne pagese verberie 
kujdestari verberie 

Fondi per te verberit 

191 persona. 
73 persona 
2995 

Adresa: RI. "28 Nentori" • Tel.: 0035582242004 • Faks: 0035582242082/243353 • bashkiko@albmail.com • info@bashkiakorce.gov.al 
Kor~e, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 95 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 94 persona. 

Fondi per paraplegjike 3418 

Perfitojne pagese invaliditeti 1993 persona. 

Fondi per invalidet 5868 
.;' 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 10 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

CJ
NR' EMERl ATESIA MBIEMERI 

i kryefarniljarit 

. .----~-----+----~ 

RajoniAresyet e daljes nga skema 

1 . BAJAME HASAN POJANI Pa dekl.mujore t 2 -I SPIRO ANDREA MISKA ----+--.--~--i 
I :; r~-KOCO GURI GJYLAPI 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

Aresyet e hyrjes ne skerne I Rajoni 
. 

i 
I 

FEIME GURTALI GUREZA 
2 GENT.IAN PEL_L_U_l\_1B_Z_JE_M_E_-+-_

Familje.. e re_.. - --t..1___1 
___F::-amIlJe _e re ------f 2~ 

II 

__ .LL_~(~~I:I!'.J:'§.~LU~!3~AKOLECI Familje e re .1 3 I 

r-----t--I I I 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike 'dhl:! 
ares yet perkatese 

NR I EMERJ ATESIA MBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne skeme 'I Rajoni 
i kl-refamiljarit ' I 

J i THOMA KRIST AQ DOJ0:---=r__ ~thjm ngapunesimi I 1 
~. 

EMILJAN RAIF BEQIRJ 
.-

Kthim nga punesimi I 22 
..,, 

.) SAZAN DANE PlTE Kthim nga dekl. mujore .) 

..,
4 ARDIAN BALIT LICE Kthim nga deklarata I .) J 

5: STILJAN IZET NAZARI Kthim nga punesimi 3 
PANAJOT BARDHYL FEJZO Kthim nga punesimi I 3 


7 

6 

SOKOL RAMADAN SELMAN Kthim nga dekL mujore I 3 

I.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .. 


KRYET ARI I KESHILLIT BASHKIAK 
ILIR PENDA VINJI 
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